2010年8月13日
プレスリリース

＜報道関係者各位＞

ユチョンユチョンユチョンユチョン（（（（ミッキーミッキーミッキーミッキー））））
生年月日生年月日生年月日生年月日 ：：：：1986年年年年6月月月月4日日日日
身長身長身長身長 ：：：：180cm
血液型血液型血液型血液型：：：： O型型型型
学歴学歴学歴学歴：：：： 慶熙大学慶熙大学慶熙大学慶熙大学
ドラマドラマドラマドラマ：：：：
「「「「Beautiful Love～～～～君君君君がいればがいればがいればがいれば～～～～」」」」
（（（（Bee TV））））

韓国韓国韓国韓国・・・・日本日本日本日本をををを中心中心中心中心にににに活動活動活動活動するするするする東方東方東方東方
神起神起神起神起ののののメンバーメンバーメンバーメンバー。。。。 韓国韓国韓国韓国ドラマドラマドラマドラマはははは本本本本
作作作作がががが初出演初出演初出演初出演となるとなるとなるとなる

活動休止中の東方神起ユチョン、韓国TVドラマ初主演最新作！！

『成均館スキャンダル(原題)』邦題決定のご案内
この度 カルチュア・コンビニエンス・クラブ㈱は、活動休止中の東方神起ユチョン主演で話題の時代劇ラブコメディ『成

均館スキャンダル（原題）』を2011年TSUTAYAでのみレンタル開始いたします事をご案内いたします。

つきましては、邦題を『トキメキ☆成均館（ソンギュンガン）スキャンダル』に決定いたしましたので、今後ご掲載の際に

はこちらの邦題にて表記いただきたく、何卒宜しくお願い申し上げます。

『『『『トキメキトキメキトキメキトキメキ☆☆☆☆成均館成均館成均館成均館スキャンダルスキャンダルスキャンダルスキャンダル』』』』

【【【【出演出演出演出演】】】】

ユチョンユチョンユチョンユチョン、、、、パクパクパクパク・・・・ミニョンミニョンミニョンミニョン、、、、ソンソンソンソン・・・・ジュンギジュンギジュンギジュンギ、、、、ユユユユ・・・・アインアインアインアイン
【【【【概要概要概要概要】】】】
小説家小説家小説家小説家チョンチョンチョンチョン・・・・ウングォンウングォンウングォンウングォンののののベストセラーベストセラーベストセラーベストセラー小説小説小説小説“成均館儒生成均館儒生成均館儒生成均館儒生たちのたちのたちのたちの日日日日々々々々”をををを原作原作原作原作にににに、、、、時代劇時代劇時代劇時代劇でいつもでいつもでいつもでいつも背景背景背景背景にしかにしかにしかにしか描描描描かれかれかれかれ

なかったなかったなかったなかった成均館成均館成均館成均館をををを舞台舞台舞台舞台にににに贈贈贈贈るるるるラブコメディラブコメディラブコメディラブコメディ。。。。 時代劇時代劇時代劇時代劇ととととキャンパスラブキャンパスラブキャンパスラブキャンパスラブをををを融合融合融合融合させたさせたさせたさせた、、、、新新新新たなたなたなたな胸胸胸胸キュンドラマキュンドラマキュンドラマキュンドラマがががが誕生誕生誕生誕生！！！！

【【【【ストーリーストーリーストーリーストーリー】】】】
時代時代時代時代はははは朝鮮時代朝鮮時代朝鮮時代朝鮮時代。。。。病弱病弱病弱病弱なななな弟弟弟弟のののの代代代代わりにわりにわりにわりに男装男装男装男装してしてしてして
エリートエリートエリートエリート校校校校にににに入学入学入学入学したしたしたした主人公主人公主人公主人公とととと同級生同級生同級生同級生ののののイケメンイケメンイケメンイケメン３３３３人人人人がががが繰繰繰繰りりりり広広広広げるげるげるげるラブコメディラブコメディラブコメディラブコメディ。。。。

【【【【発売元発売元発売元発売元】】】】
カルチュアカルチュアカルチュアカルチュア・・・・パブリッシャーズパブリッシャーズパブリッシャーズパブリッシャーズ Licensed by KBS Media Ltd.  © 2010 RaemongRaein

◆◆◆◆作品に関するお問い合わせ

カルチュア・コンビニエンス・クラブ㈱ カルチュア・パブリッシャーズ 宣伝部
泉 090-8741-7076／武村 090-3575-5688／野口 090-3912－6573／酒美 090-4122-1981
TEL：03-5424-1613 FAX：03-5475-6912
※9月24日より会社移転のため連絡先が変更になります。詳細別途ご連絡させていただきます。

『トキメキ☆成均館スキャンダル』2011年より、

TSUTAYAにてレンタルスタート
Licensed by KBS Media Ltd.  ©2010 RaemongRaein

【【【【キャストプロフィールキャストプロフィールキャストプロフィールキャストプロフィール】】】】
ソンソンソンソン・・・・ジュンギジュンギジュンギジュンギ
生年月日生年月日生年月日生年月日：：：： 1985年年年年9月月月月19日日日日
身長身長身長身長：：：： 178cm
血液型血液型血液型血液型：：：： A型型型型
学歴学歴学歴学歴：：：： 成均館大学成均館大学成均館大学成均館大学
ドラマドラマドラマドラマ：：：：
「「「「トリプルトリプルトリプルトリプル」」」」
「「「「クリスマスクリスマスクリスマスクリスマスにににに雪雪雪雪はははは降降降降るのるのるのるの？」？」？」？」
映画映画映画映画：：：：
『『『『霜花店霜花店霜花店霜花店（（（（サンファジョムサンファジョムサンファジョムサンファジョム））））ーーーー運命運命運命運命、、、、
そのそのそのその愛愛愛愛』』』』

ユユユユ・・・・アインアインアインアイン
生年月日生年月日生年月日生年月日：：：： 1986年年年年10月月月月6日日日日
身長身長身長身長：：：： 178cm
血液型血液型血液型血液型: A型型型型
学歴学歴学歴学歴 ：：：：檀国大学檀国大学檀国大学檀国大学

ドラマドラマドラマドラマ：：：：
「「「「必殺必殺必殺必殺！！！！最強最強最強最強チルチルチルチル」」」」
「「「「結婚結婚結婚結婚できないできないできないできない男男男男」」」」
映画映画映画映画：：：：
『『『『アンティークアンティークアンティークアンティーク～～～～西洋骨董洋菓子店西洋骨董洋菓子店西洋骨董洋菓子店西洋骨董洋菓子店
～～～～』』』』

パクパクパクパク・・・・ミニョンミニョンミニョンミニョン
生年月日生年月日生年月日生年月日：：：： 1986年年年年3月月月月4日日日日
身長身長身長身長：：：： 164cm
血液型血液型血液型血液型：：：： O型型型型
学歴学歴学歴学歴：：：： 東国大学東国大学東国大学東国大学
ドラマドラマドラマドラマ：：：：
「「「「思思思思いっきりいっきりいっきりいっきりハイキックハイキックハイキックハイキック」」」」
「「「「I am Sam~～～～～アイアイアイアイ・・・・アムアムアムアム・・・・セムセムセムセム」」」」
「「「「幻幻幻幻のののの王女王女王女王女チャミョンゴチャミョンゴチャミョンゴチャミョンゴ 」」」」

ソンギュンガン

「「「「美男美男美男美男＜＜＜＜イケメンイケメンイケメンイケメン＞＞＞＞ですねですねですねですね」」」」やややや「「「「花花花花よりよりよりより男子男子男子男子～～～～Boys Over FlowersBoys Over FlowersBoys Over FlowersBoys Over Flowers」」」」 」」」」ののののトキメキトキメキトキメキトキメキ☆☆☆☆がががが、、、、
朝鮮時代劇朝鮮時代劇朝鮮時代劇朝鮮時代劇バージョンバージョンバージョンバージョンでででで甦甦甦甦るるるる！！！！！！！！

『『『『成均館成均館成均館成均館スキャンダルスキャンダルスキャンダルスキャンダル（（（（原題原題原題原題））））』』』』制作発表会制作発表会制作発表会制作発表会についてについてについてについて
日程日程日程日程：：：：8月月月月17日日日日
会場会場会場会場：：：：Wソウルウォーカーヒルホテルソウルウォーカーヒルホテルソウルウォーカーヒルホテルソウルウォーカーヒルホテル
住所住所住所住所：：：：広津区広壮洞広津区広壮洞広津区広壮洞広津区広壮洞21
電話電話電話電話: 02-465-2222 FAX : 02-450-4989

このこのこのこの度韓国度韓国度韓国度韓国でのでのでのでの放送放送放送放送をををを控控控控ええええ、、、、制作発表会制作発表会制作発表会制作発表会がががが開催開催開催開催されますされますされますされます。。。。 主催主催主催主催がががが韓国韓国韓国韓国のののの制作会社制作会社制作会社制作会社になりますのでになりますのでになりますのでになりますので
ごごごご取材取材取材取材のおのおのおのお申申申申しししし込込込込みはみはみはみは控控控控えさせていただきますことごえさせていただきますことごえさせていただきますことごえさせていただきますことご了承了承了承了承くださいませくださいませくださいませくださいませ。。。。
後日後日後日後日、、、、レポートレポートレポートレポートととととスチールスチールスチールスチールをごをごをごをご用意用意用意用意いたしますのでいたしますのでいたしますのでいたしますので、、、、ごごごご紹介紹介紹介紹介のごのごのごのご検討検討検討検討いただけますよういただけますよういただけますよういただけますよう何卒宜何卒宜何卒宜何卒宜しくおしくおしくおしくお願願願願いいいい致致致致しますしますしますします。。。。